

## Istituto Superiore di Sanità

Decreto n. 615/2023

## IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE

Vista la Legge 20.3.1975, n. 70;

Visto il D.P.R. 12.2.1991, n. 171;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni;

Visto il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto istruzione e ricerca vigente;

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, concernente il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il decreto del Presidente dell'Istituto Superiore di Sanità in data 3.10.2002, concernente il Regolamento recante norme per il reclutamento del personale dell'Istituto Superiore di Sanità e sulle modalità di conferimento degli incarichi e delle borse di studio e successive modificazioni;

Visto il decreto del Ministro della salute di concerto con il Ministro per la Semplificazione e la pubblica Amministrazione in data 2 marzo 2016, concernente l'approvazione del Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Superiore di Sanità, ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 28 giugno 2012, n. 106 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 28.6.2012 n. 106 concernente la riorganizzazione degli enti vigilati dal Ministero della Salute a norma dell'art.2 della legge 4 novembre 2010 n. 183;

Visto il decreto del Ministro della Salute di concerto con il Ministro dell'Economia e delle Finanze in data 24.10.2014, concernente l'approvazione dello Statuto dell'Istituto Superiore di Sanità, ai sensi dell'art.2 del D.Lgs. 28.6.2012, n.106;

Visto il decreto del Direttore della Direzione Centrale delle risorse umane ed economiche n. 879/2022 del 5.8.2022, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4<sup>^</sup> serie speciale concorsi - n. 71 del 06.9.2022, con cui è stato indetto, un pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo indeterminato, di n. 1 unità di personale con il profilo **Collaboratore tecnico enti di ricerca** in prova – IV

livello professionale dell'Istituto Superiore di Sanità per l'Area Tecnico-Amministrativa – d) Ufficio di coordinamento amministrativo per la ricerca - codice concorso TI CTER UCAR 2022 01;

Visti i decreti del Presidente nn. 21/2023 del 10.2.2023 e 64/2023 del 9.5.2023, concernenti la nomina della Commissione Esaminatrice del concorso di cui trattasi:

Visti i verbali della Commissione Esaminatrice ed accertata la regolarità del procedimento;

Preso atto che nessun candidato è in possesso dell'esperienza richiesta dall'art. 1 del bando di concorso

## DECRETA

Il pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo indeterminato, di n. 1 unità di personale con il profilo **Collaboratore tecnico enti di ricerca** in prova – VI livello professionale dell'Istituto Superiore di Sanità per l'Area Tecnico-Amministrativa – d) **Ufficio di coordinamento amministrativo per la ricerca** codice concorso **TI CTER UCAR 2022 01** indetto con decreto del Direttore della Direzione Centrale delle risorse umane ed economiche n. 879/2022 del 5.8.2022, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4<sup>^</sup> serie speciale concorsi - n. 71 del 06.9.2022, è dichiarato concluso con esito negativo per i motivi di cui alle premesse.

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web dell'Istituto Superiore di Sanità <u>www.iss.it</u> e nella piattaforma Selezionionline.iss.it del predetto Istituto.

Roma,

1 4 NOV 2023

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE (Dott.ssa Rosa Maria MARTOCCIA)

Responsabile del procedimento Direttore dell'Afficio Rectutamento, borse di stricto e formazione